
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Hospoda u Mrože

Adresa: Barrandova Kategorie: hospoda
Plzeň - Slovany III. cenová kategorie

Telefon: +420-603-846-173 (do 20kč/pivo)

http://www.hospodaumroze.cz

Mrož žije dál, tentokrát co by kamenem dohodil (a zbytek došel) od hlavního nádraží. Příjemná
obsluha, rozmanité osazenstvo i jedinečná atmosféra však zůstaly. Nadále se zde konají
koncerty prevážně undergroundových a punkových kapel i další různorodé kulturní akce -
např. nedělní čaje, vernisáže, pravidelné zpívané  a další. Kromě jiného vám konzumaci piva
zpříjemní i bohatá studená kuchyně či nyní nově: teplá klobása a párek. Kapacita lokálu je asi
60 míst k sezení, zavírací doba bývá velmi flexibilní a o zajímavé zážitky zde nikdy není nouze.
Budete li mít štěstí, narazíte zde na známé osobnosti plzeňské kulturní scény.

Otevírací doba:
Po-Čt 11:00 - 24:00
Pá    11:00 - 02:00
So-Ne 17:00 - 24:00
Jsou zde dostupné tyto extras: fotbálek - šipky - kulturní akce - letní zahrada. V podniku se točí
Gambrinus 10° - Plzeňský Prazdroj  - Svijanský Máz 11° - Svijanský Kvasničák 12,5° -
Primátor Tmavý 12° - Rohozec Skalák Řezané 11°.

Komentáře

gambrmen [18. říjen 2010 | 22:34]

Po presunu a to hlavne diky moznosti kulturnich akci dostal Mroz novy rozmer. Urcite palec
nahoru. PS: A ceny opravdu lidove!

zaydaaa@gmail.com [5. říjen 2010 | 15:16]

Když máš na duši splín a nebo prostě jenom žízeň, u Marušky čeká Tě vysvobození.....

pavliCZECH [14. září 2010 | 19:39]

Pohodová hospůdka s neotřelou nabídkou piv. Jenom si člověk v týhle čtvrti musí v noci trochu
dávat bacha... :-)

Karlomír [11. leden 2010 | 22:31]

Příjemné posezení s milými lidmi a milou obsluhou :-)

Peťa Ká. [29. prosinec 2009 | 21:41]

... náš úplně nejvíc mikrosvět :-)))

Stránka 1


